令和２年８月31日

生徒・保護者の皆様

県立村岡高等学校

校長 大垣 喜代和

休日における新型コロナウイルス感染症に関する緊急連絡について

平素は、本校の教育活動のご理解ご協力をいただきありがとうございます。

本校では、「学校における新型コロナウイルス感染症に関する衛生管理マニ

ュアル～「学校の新しい生活様式」～」等に従い感染防止に取り組み、学校祭

に向け準備を進めております。

さて、今後新型コロナウイルス感染症ＰＣＲ検査等の陽性時及び検査対象と

なった場合の連絡体制につきまして以下のようにお願いします。

記

１ 村岡高校への連絡時間     平日 ８：２０ ～ １６：５０

２ 休日の連絡時間

休日に生徒の新型コロナウイルス感染症に関する緊急に連絡しなけ

ればいけない内容に限り、以下１～３のとおり対応すること

（１）県教育委員会連絡先

     ０９０－７９３８－８０８７（ショートメール可）

（２）受付時間

     休日 １２：００～１７：００

（３）連絡内容

①学校名 ②学年 ③クラス ④児童生徒氏名 ⑤連絡先
⑥新型コロナウイルス感染症PCR検査等陽性もしくは検査受検
対象となった旨

                    ※下線部は厳守願います

問合せ先

県立村岡高等学校 教頭 岡田厚志

℡ ０７９６-９４-０２０１